TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº
10.520/02

RESOLVE:
Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial para Registro de

Preços nº 00032/2021/PMON. Expedida aos 02 dias do mês de setembro de 2021, por estar
de acordo com a legislação em vigor, em favor das empresas:

PROPONENTE I: R SOARES SERVIÇOS E MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
17.892.868/0001-46, sediada na Avenida das Nações, S/N, Centro, Ourilândia do Norte-PA,
CEP 68390-000, tendo para contato o Fone (94) 99196-5751, neste ato representada pelo
Srº RAIMUNDO SOARES DOS SANTOS, brasileiro, casado, empresário, portador da RG nº
420202-4 PC/PA e do CPF nº 178.031.442-68, residente e domiciliado na Rua Raimunda
Pereira da Silva, S/N, Bairro Marcia Veloso, Ourilândia do Norte-PA, CEP 68390-000,
vencedor dos itens 01 e 04 no valor total de R$ 124.012,50 (Cento e Vinte Quatro Mil, Doze
Reais e Cinquenta Centavos).

PROPONENTE II: PANTHERA MAQUINAS PEÇAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI

- ME, inscrita no CNPJ sob nº 04.292.428/0001-06, sediada na Avenida das Nações, 1029,
Centro, Ourilândia do Norte-PA, CEP 68390-000, neste ato representada pelo Srº JOÃO
BATISTA DA SILVA, brasileiro, casado, empresário, portador da RG nº 1.581.972 SSP/DF e do
CPF nº 706.278.272-68, residente e domiciliado na Avenida das Nações, 1027, Centro,
Ourilândia do Norte-PA, CEP 68390-000, vencedor dos itens 02, 03 e 06 no valor total de R$
113.715,00 (Cento e Treze Mil Setecentos e Quinze Reais).

PROPONENTE III: R C ESTRUTURAS METALICAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº

41.245.273/0001-83, sediada na Rodovia PA 279, KM 186, S/N, Zona Rural, Ourilândia do

Norte-PA, CEP 68390-000, neste ato representada pelo Srº RANAN CHRYSTIAN ALVES

PEREIRA, brasileiro, casado, empresário, portador da RG nº 1710943 SSP/TO e do CPF nº

020.831.822-43, residente e domiciliado na Rodovia PA 279, KM 186, S/N, Zona Rural,

Ourilândia do Norte-PA, CEP 68390-000, vencedor do item 05 no valor total de R$ 97.200,00

(Noventa e Sete Mil e Duzentos Reais).

Valor Total Homologado R$ 334.927,50 (Trezentos e Trinta e Quatro Mil

Novecentos e Vinte e Sete Reais e Cinquenta Centavos)

Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis para o

cumprimento do presente termo.

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo
Empenho e Ordem de Pagamento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, 08 de setembro de 2021.

JULIO CESAR DAIREL

Prefeito Municipal

		2021-09-08T16:00:35-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291